
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

зо селище Кегичівка № ШЦ

Про погодження Технологічного 
регламенту експлуатації системи 
водопостачання Слобожанського
сільськогосподарського комунального 
господарства

З метою вирішення питання водопостачання та забезпечення населення 
питною водою гарантованої якості, розглянувши лист Слобожанського 
сільськогосподарського комунального господарства від 17 грудня 2024 року 
№ 123, відповідно до наказу Міністерства розвитку громад, територій 
та інфраструктури України від 12 квітня 2024 року № 309 «Про затвердження 
Порядку розроблення підприємствами централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення технологічних регламентів» (зі змінами), 
пункту ЗЛО. ДСанПіН 2.2.4-171-10 «Гігієнічні вимоги до води питної, 
призначеної для споживання людиною», затверджених наказом Міністерства 
охорони здоров’я від 12 травня 2010 року № 400, підпункту 4 глави 
4 «Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з централізованого 
водопостачання та водовідведення», затверджених постановою Національної 
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 307 (зі змінами), керуючись 
статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

регламент експлуатації системи 
сільськогосподарського комунального

1. Погодити Технологічний 
водопостачання Слобожанського 
господарства, що додається.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови з жцтлово -  комунального господарства
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський сели Антон ДОЦЕНКО


